MTU Valgamaa UTK ja AS GoBus vaheline ATL 1-6/2019/1 kehtivusega 01.09.2019-31.08.2027
Autobussiliinnr 31 G

KINNITAN:

allkirjastatud digitaalselt

AGU KABRITS
4.03.2021

Liini nimetus: ~ Valga-Liillemée-Koobassaare-Rebasemdisa-Viahero-Valga
Kehtib alates: 22.03.2021
Liiklus toimub laupieviti ;
teisipdev, neljapdiev VAHEAEGADEL
Kellaaeg Liini pikkus km
Algpunktist Vahemaa |Peatused
1
7:45 0,000 Valga
7:46 0,65 0,65 Turu park
7:50 2,24 1,59 Andrese
7:51 3,21 0,97 Laatsi
7:52 4,61 1,41 Toogipalu
7:53 5,13 0,52 Palu
7:55 6,57 1,44 Londi
7:56 7,48 0,91 Kase
7:57 8,72 1,24 Kaagjirve teerist
7:59 10,49 1,77 Kaagjirve
8:00 11,47 0,98 Lohmusmaée
8:01 12,63 1,17 Kaagjirve mois
8:02 13,67 1,04 Rautina tee
8:04 15,74 2,07 Kitse
8:07 18,36 2,62 Noude/Leetuse
8:08 19,20 0,84 Pikkjirve
8:10 21,54 2,34 Karula
8:11 22,32 0,79 Karula rist
8:13 23,83 1,51 Kassi
8:15-9:10 26,30 2,46 Lillemie
9:13 29,18 2,89 Metsoja
9:16 31,86 2,68 Maigiste
9:19 34,75 2,89 Koobassaare
9:23 38,16 341 Kolski
9:26 40,38 2,21 Karkkiila
9:30 43,29 2,91 Madsa
9:32 44 72 1,43 Rebasemoisa
9:35 47,87 3,15 Lillemie
9:40 51,73 3,86 Hundi
9:42 53,25 1,53 Valtina
9:45 56,19 2,94 Musta
9:46 56,72 0,53 Tuulemie
9:48 58,34 1,62 Matu
9:50 59,75 1,41 Viike-Viheru
9:52 61,25 1,50 Palumatsi
9:55 63,19 1,94 Viheru
9:58 65,82 2,63 Purika




10:00 67,18 1,36 Kirbu
10:05 70,67 3,50 Lillemée
10:08 73,12 2,45 Kassi
10:10 74,69 1,57 Karula rist
10:11 75,43 0,75 Karula
10:13 77,81 2,38 Pikkjirve
10:14 78,67 0,86 Noude
10:17 81,24 2,58 Kitse
10:19 83,26 2,01 Rautina tee
10:20 84,33 1,08 Kaagjarve mois
10:21 85,52 1,19 Lohmusmaée
10:23 86,49 0,97 Kaagjarve
10:25 88,32 1,83 Kaagjirve teerist
10:26 89,54 1,22 Kase
10:28 90,39 0,85 Londi
10:29 91,86 1,47 Palu
10:30 92,48 0,63 Toogipalu
10:31 93,74 1,25 Laatsi
10:33 94,77 1,04 Andrese
10:38 96,39 1,61 Turu park
10:40 96,83 0,44 Valga
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